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Bliv en del af den gode historie 
 
emendo er drevet af troen på, at mennesker er den vigtigste 
drivkraft for udvikling og vækst. Skal en virksomhed skabe reelle 
forandringer, skal der arbejdes med organisationen, så 
medarbejderne selv forstår hvorfor forandring er nødvendig og selv 
får kompetencerne til at gøre noget ved det. 
 
Deler du den grundholdning, vil vi meget gerne høre fra dig. emendo 
er en ung virksomhed i hastig vækst, og vi mangler lige nu en 
dynamisk og professionel Senior Lean Konsulent. 

Du trives godt som faglig specialist inden for Lean, som underviser og når du arbejder med generel 
procesoptimering. Vores mangfoldige hverdag kræver at du kan holde mange bolde i luften uden at gå på 
kompromis med kvaliteten i opgaveløsningen. Vi lægger desuden vægt på at du har gennemslagskraft og 
ansvarsfølelse samt at du udviser engagement over for de mangeartede opgaver vi får stillet. 
  
Vi forventer at du kan dokumentere en bred erfaring med Lean som værktøj til optimering inden for produktion 
og i det administrative miljø. Ud over Lean-erfaring er det vigtigt for os at du selv har været leder fordi vi tror på 
at det i mange situationer styrker kvaliteten af vores rådgivning og opgaveløsning. 
 
Om jobbet 
Vores opgaver spænder fra korte målrettede projekter over Lean træningsprogrammer til Lean-transformation af 
hele virksomheder. I alle tilfælde er det din vedholdenhed og dit overblik der er nøglen til succes. 
 
Du vil arbejde på vores projekter selvstændigt eller sammen med en eller flere af vores erfarne konsulenter og 
evt. en junior konsulent. Arbejdet vil primært foregå hos kunderne. 
 
Vores erfaring viser at langsigtet samarbejde med kunderne giver de bedste resultater, og typisk vil du i 
forlængelse af et projekt stå for periodisk opfølgning og videreudvikling af projektet gennem coaching af 
nøglemedarbejdere hos kunden. 
 
Konceptudvikling og salg en integreret del af jobbet som konsulent hos emendo. 
 
emendo blev stiftet i 2006, og vi arbejder i dag med spændende opgaver, hovedsageligt i store virksomheder i og 
uden for Danmark. Bliver du vores nye kollega, får du alle muligheder for at præge udviklingen af vores 
virksomhed. Du får med andre ord pionerånd og højt til loftet! 

 
 
Skridtet videre 
 
Hvis det lyder som dig vi har i tankerne så send din ansøgning hurtigst muligt til job@emendo.com.  

 
 

 
emendo styrker mennesker. Vi arbejder med projektledelse, Lean og forretningsudvikling og er drevet af troen 
på, at involvering og engagement er drivkraften for udvikling og vækst. En udfordring står sjældent alene, og 
forandring kræver mod og samarbejde i hele organisationen. emendo betyder ”forbedringer”, og det er det, den 
gode historie handler om. 

mailto:job@emendo.com

